GODINA BANIMI DHE SHERBIMI 5,7,10,12,14,15 KATE MBI TOKE, APARTAMENT é‘

ME 2 KATE PARKIM NENTOKE 11

KATI 2 : BANIM GODINA E+F

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR. 11 SIPERFAQE NETO 67.03 M2
SIPERFAQE E PERBASHKET 13.74 M2
SIPERFAQE TOTALE 80.77 M2

TIPOLOGJIA APARTAMENT 2+1

N
N
N X
NS
NN .
A
&5 SR
o ARV “\ \\
N
S SO0 S

- A | — T —
— =l T B™<<E

kkk

= 50X20




	Sheets and Views
	7


